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1435 Hund inn, små søksturer til

Hund inn, hunden lar seg kalle inn og er kobelbar i søk. Små søksturer til

1315

1350

TØ & STF 060705

Joar Brosdal

Vi kobler og avslutter prøven med hunden i bånd.

Moment 9: Skjønn. Hunden kommer tilbake etter å ha vært langt ute tre ganger.

2

Halvor Loftsgarden Halvor Loftsgarden

NKK representant Dommer

1525

0

 Evne til å finne elg

Elev / aspirant

0,5

0,5

0,5

0,5

14,0

Sum poeng  1  og  2 dag 

0

0,0

0

 og evne til å stille støkket elg x

1,5

1

7

3

8

 Samarbeid

0 Bruken av målet

 Losmålets hørbarhet

8

0

 Losarbeidets kvalitet

 Påhengelighet

0

Premie

Premie

0,0

Poeng

0,0

1

0,01,5

KalvDårlig Kalv

Uttak 1.søkstur

15

0,0

OkseSlipp kl. 0805

Sum prøvetid Kumin

Premiering2,0

Premie

Ungdyr

Ukjent

Poeng

4,0 To-dagers prøve   2 dag

To-dagers prøve   1 dag Poeng

StorMeget bra

Første uttak kl

Prøveleder

Sum prestasjonspoeng

 Lydighet 4 Premie

Premiering endags prøve

T

Rase

Fagerholt, Johan B

3626  Rollag

Nygaard, Rune

Kjønn

10.03.2007

Dommer

3268 LarvikReg. nr

Losdyr 3. Los

578050000018406

14116/00

Oppdretter

Tider

24.03.2000

Norsk Elghund Grå

Dommer. Nr 28.11.2007

SKOGSPROTOKOLL - JAKTPRØVE FOR LØSHUND

Arrangør 12332-07013 Katalog nrRef. nrKlubb nr

Fører

Losdyr 2. Los

Postnr/sted

Losdyr 1. losVærforhold

Godkjent Sporprøve dato

Elgbestand

007005

Postnr/sted

Eier

Gilde, Aslak

Hundens navn

3573363

Telemark Elghundklubb

Fagerholt, Johan B Dato

Okse

Ku

min Ukjent

Ungdyr

min

Okse

Kalv

Endelig poengsum

Antall uttak

Lostakt

Ku

Gjsn. Søksturer

Prøvens slutt kl.

Avstand til uttaket

Middels

4

0805

0917

1002

1005

Ukjent

Barmark

< 15 cm snø

> 15 cm snø Liten

Middels

Lengste los

Ungdyr

Klokken:

MILLI

 Oppførsel når losen løsner 

Moment Prestasjonspoeng Vekttall

Føreforhold

1155

1125

0,0

0,0

Hunden koblet ved prøvens slutt

Hendelsesforløp:

Slipper Milli som går i små søksturer fram til

5

Hund inn 

0,0

4 2

Vi kobler og tar kaffe

Flytter litt og slipper på ny, små turer til

Hund ut

0

 Evne til å stille elg i uttaket

1

0 4

 Søk

Søksturer (minutter)

8,0

1525

Hund ut, fram til

3

Hund ut

Prøven gått i eget terreng


